
Zamość � bajkowe Miasto.

  Członkowie ZNP i ich rodziny mieli okazję uczestniczyć w kolejnej wycieczce, tym razem  na Środkowe
Roztocze, a dokładniej do Zwierzyńca i Zamościa.    Podziękowania kierujemy pod adresem Pani
Magdaleny Mielnickiej &ndash; Kierownika Oddziału PTTK w Zamościu oraz   Pani Zofii Kapeckiej &ndash;
przewodniczce PTTK za pomoc w organizacji tej pięknej wycieczki.  Oglądaj galerię fot. &ndash; Zamość. 
 Zdjęcia : Wiesław Cholewa i Józef Sadowski     
  Zamość &ndash; bajkowe Miasto     Członkowie ZNP i ich rodziny mieli okazję uczestniczyć w kolejnej
wycieczce, tym razem  na Środkowe Roztocze, a dokładniej do Zwierzyńca i Zamościa. Zwiedzili
 Zwierzyniec &ndash;   dawną osadę myśliwską gdzie goście rodziny Zamoyskich polowali i odpoczywali w
potężnych kniejach.  Zapoznali się z eksponatami  Ośrodka Edukacyjno &ndash; Muzealnego. Następnie
przeszli spacerkiem / przy kapiącym deszczyku/ po miasteczku podczas którego zobaczyli  m.in.
barokowy kościół na wodzie p.w. św. Jana Nepomucena, budynek dawnego Zarządu Ordynacji, dawny
Pałac plenipotenta, Browar Ordynacki. Dodatkowo po drodze do Zamościa mieliśmy okazję zatrzymać się
w Szczebrzeszynie gdzie uczestnicy wycieczki zrobili sobie zdjęcie pod pomnikiem chrząszcza. Przejazd
do Zamościa, a w nim zwiedzanie zespołu staromiejskiego wpisanego na listę światowego dziedzictwa
kultury UNESCO. W programie spaceru między innymi Rynek Wielki, Ratusz, kamieniczki, bramy
miejskie, fortyfikacje, bastiony, Katedra, Rynek Wodny, Pałac Zamoyskich, pomnik założyciela miasta
Jana Zamoyskiego, Akademia. Podczas zwiedzania wzięliśmy udział w prezentacji multimedialnej
przedstawiającej historię miasta i twierdzy Zamość.   Dodatkowym atrakcją  wycieczki było załadowanie
armaty i wystrzał na szczęście. Uczestnicy wycieczki mieli możliwość skosztowania lokalnego specyfiku
kulinarnego jakim jest cebularz.  Podziękowania kierujemy pod adresem Pani Magdaleny Mielnickiej
&ndash; Kierownika Oddziału PTTK w Zamościu oraz   Pani Zofii Kapeckiej &ndash; przewodniczce PTTK
za pomoc w organizacji tej pięknej wycieczki.  Oglądaj galerię fot. &ndash; Zamość.  Zdjęcia : Wiesław
Cholewa i Józef Sadowski     
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